
KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC Stránka 1/3 
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru KSST Olomouc 
 

 č. 6/2018  
__________________________________________________________________________________ 

 

Datum a čas konání: 4. 10. 2018 (17:00-18:15) 

Místo konání:  Jednací místnost ČUS, Na střelnici 1337/41, Olomouc, 779 00 

Přítomni členové VV:  Ing. Juřena Jiří, Ing. Prázdný Pavel, Mgr. Chalupa Jakub, Plachý 

Vojtěch, Ing. Jemelka Libor (přišel 17:45) 

Omluveni členové VV:  Bc. Beneš Jan 

Neomluveni členové VV:  Nikdo 

Přítomni hosté:   Bezděk Alois (předseda DR) 

____________________________________________________________________ 

Program jednání: 

1. Úvod 
2. Webové stránky 
3. Různé 
____________________________________________________________________ 
Průběh jednání: 
 
1. Úvod 

 
1.1. Předseda VV KSST J. Juřena zahájil schůzi v 17:10. V úvodu oznámil VV KSST 

Olomouc, že na jednání pozval i p. Ratajského, který ovšem nedorazil a dále 
seznámil přítomné členy VV KSST Olomouc s programem jednání, který byl 
jednomyslně schválen: 
J. Juřena:  PRO 
P. Prázdný:  PRO 
J. Chalupa: PRO 

V. Plachý: PRO 



KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC Stránka 2/3 
 

CELKEM PRO – 4  PROTI – 0  ZDRŽEL(I) SE – 0 
Program byl schválen. 
 

1.2. J. Juřena sdělil VV KSST Olomouc, že byl vypsán dotační program „Můj klub 2019“. 
Uzávěrka sběru žádostí byla MŠMT stanovena do 31. 10. 2018.  

1.3. J. Juřena na základě informace od J. Beneše poznamenal, že TJ Sokol Šternberk 
vyrovnal všechny svoje pohledávky vůči KSST Olomouc v termínu, jak mu bylo 
uloženo (evidenční poplatky, startovné na mistrovské soutěže). 

1.4. J. Juřena oznámil VV KSST Olomouc, že doposud nebyl zřízen pasivní přístup 
k nahlížení účtu KSST Olomouc pro J. Beneše – posunuto do další schůze. 

1.5. VV KSST Olomouc jednomyslně odsouhlasil proplacení startovného mládežníkům, 
kteří se účastnili v 1. pol. sezóny republikových bodovacích turnajů mládeže. 
J. Juřena:  PRO 
P. Prázdný:  PRO 
J. Chalupa: PRO 
V. Plachý: PRO 
 
CELKEM PRO – 4  PROTI – 0  ZDRŽEL(I) SE – 0 
Bod byl přijat. 
 

1.6. V. Plachý oznámil VV KSST Olomouc, že školení trenérů bylo v letošním roce pro 
malý zájem zrušeno. 

1.7. J. Juřena sdělil VV KSST Olomouc, že byl snížen rozpočet VV ČAST na projekty pro 
jednotlivé kraje z 3 mil. na 2 mil. Dále dodal, že KSST Olomouc podal  
Projekt č. 2 - Krajské centrum talentované mládeže se žádostí o spolufinancování ze 
strany ČAST ve výši 100 tis. Kč. 

1.8. J. Juřena požádal všechny členy, aby do příští schůze zvážili svůj návrh na čerpání 
financí pro rok 2019. 

1.9.  Na schůzi v 17:45 dorazil L. Jemelka. 

2. Webové stránky  
 
2.1. L. Jemelka sdělil VV KSST Olomouc, že v průběhu měsíce září a října rozeslal anketu 

týkající se stávajících webových stránek. Poté okomentoval získané informace. 
2.2. VV KSST Olomouc vedl diskusi týkají se samotné struktury, grafiky webových 

stránek. 



KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC Stránka 3/3 
 

2.3. VV KSST Olomouc pověřil L. Jemelku, aby se spojil s p. Nohejlem (administrátor 
webových stránek) a získal přihlašovací údaje na stránky KSST Olomouc. Jakmile 
tyto údaje získá, projde si komplexně webové stránky a bude se dále angažovat 
v této problematice (začít nejprve grafickým vzhledem). 
 

3. Různé 
 
3.1. P. Prázdný zhodnotil první bodovací turnaj mládeže, který se konal v Moravském 

Berouně. Poznamenal, že proběhla již i kontrola mládežníků ve STISu.  

3.2. J. Juřena uzavřel schůzi s tím, že termín následující schůze bude upřesněn mailem. 

 

Zapsal dne 26. 10. 2018                     Ověřil dne: 26. 10. 2018 

 
Mgr. Jakub Chalupa v. r.                 Ing. Juřena Jiří v. r. 

sekretář KSST Olomouc               předseda KSST Olomouc 


